Приказ

« Об утверждении состава Профессорско-преподавательского Сената »
   На основании решения Ученого Совета Университета от 30 Сентября 2017 г.
КазНМУ им. С.Д. Асфендиярова (Протокол №2) ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Профессорско-преподавательского Сената.

1. Председатель: Испаева Ж.Б. – д.м.н., профессор, заведующий курсом аллергологии и клинической иммунологии:
2. Заместитель: Уразалин Ж. Б. - д.м.н., профессор, кафедры хирургической стоматологии. Почетный профессор КазНМУ.
3. Заместитель :   Каменова С.У. - д.м.н., профессор кафедры нервных болезней № 2 с курсом нейрохирургии
4. Секретарь: Шоканова Э.Т. – ассистент курса аллергологии и клинической иммунологии.

Члены Профессорско-преподавательского Сената:
5. Соколов А.Д. - д.м.н., профессор, кафедры нормальной физиологии, Почетный профессор КазНМУ
6. Супиев Т.К. - д.м.н., профессор, кафедры стоматологии, заслуженный деятель РК,почетный профессор КазНМУ
7. Ибадильдин А.С. - д.м.н., профессор, кафедры хирургических болезней №2.
8.  Мамедалиева Н.М. - д.м.н., профессор, кафедры акушерства и гинекологии.
[bookmark: _GoBack]9.  Нугманова Ж.С.д.м.н.,профессор ,зав модулем  ВИЧ инф и ИК.
10. Кадырова Д.М. – к.м.н.,профессор кафедры фармакологии
11. Жайсакова Д.Е. - д.м.н., профессор, кафедры оториноларингологии.
12. Шопабаева А.Р. - к.м.н., профессор, кафедры фарм.химии.
13. Кульманбетов И.А - .к.м.н.,доцент кафедры ортопедической стоматологии.
14. Нажмеденова А.Г. - д.м.н., профессор, кафедры общей иммунологии.
15. Саякова Г.М. - к.м.н., доцент  курса фармакогнозии.

Основание: решение Ученого Совета Университета (протокол №2 от 30.09.2017 г.)

Ректор                                                                         Т.Нургожин